CAFFETTERIA

CAFFE LISCIO

CAFFE DOPPIO
CAFFE CORRETTO

CAFFE DECA

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO DECA

LATTE BIANCO
Latte di soia + 0,50€

Latte senza lattosio + 0,50€
LATTE MACCHIATO
LATTE MACCHIATO DECA

LE DELIZIE

BRIOCHE VUOTA

BRIOCHE FARCITA
BOMBOLONE

TRECCIA Al FRUTTI DI BOSCO
BRIOCHE VECANA

BRIOCHE SENZA GLUTINE
MUFFIN
FETTA DI TORTA

CROSTATINA

DUNTe
~CAPo

— {acafﬁ q’;v}qé—

1,20€ MAROCCHINO

1,20€ CIOCCOLATA
Con panna+ 0, 50€

1,50€

CAFFE GINSENG
1,50€ Piccolo
1,60€ Grande

CAFFE ORZO
1,80€ Piccolo

Grande

2,00€ TE - INFUSI
SUCCO DI FRUTTA
SPREMUTA

2,30€

2,50€

1,50€

1,70€

1,80€

1,80€

1,90€

2,50€

2,20€

3,00€

2,20€

1,80€

4,00€

1,50€
2,00€

1,50€
2,00€
4,00€
3,50€

4,00€



DUNTe
~CAPo

— {acafﬁ q’;v}qé—

[L NOSTRO FORNO CALDO & INSALATE

PIADINA COTTO E MOZZARELLA”
PIADINA CRUDO E MOZZARELLA”’

TRANCIO DI PIZZA MARGHERITA'
TRANCIO DI PIZZA FARCITA™

PIZZA MARGHERITA

PIZZA PROSCIUTTO COTTO/ CRUDO'

_
TOAST
Toast, prosciutto cotto e fontina

MAXI TOAST
Toast, prosciutto cotto e fontina ( ogni aggiunta + 1,00€ )

PANINO MAIALINO'
Pane e porchetta

*1-7
FOCACCIA LISCIA
Focaccia, mozzarella e prosciutto cotto

FOCACCIA FARCITA™
Focaccia, mozzarella, prosciutto cotto e farcitura di verdure

CLASSIC BURGER™
Pane, hamburger, pomodori, insalata e cheddar

BACON LOVER'”’
Pane, hamburger, bacon, pomodori, insalata e cheddar

VEGGIE BURGER "
Pane, hamburger vegetariano, pomodori, insalata e fontina

1-6-7

INSALATONA AL TONNO

Insalata, tonno, pomodorini, scaglie di grana, peperoni, olive e cipolle

INSALATONA AL POLLO "
Insalata, straccetti di pollo grigliati, scaglie di grana, pomodorini e

crostini di pane
INSALATONA VEGETARIANA'

*visionare gli allergeni presenti

6,00€
7,00€
5,00€
7,00€
7,00€
8,00€
6,00€

8,00€

9,00€

7,00€

8,00€

11,00€

12,00€

12,00€

14,00€

13,00€

12,00€



ELENCO DEGLI ALLERGENI ALIMENTARI

GLUTINE -1

(cereali,grano,segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati derivati)

CROSTACEI E DERIVATI -2

(marinied’acquadolce:gamberi,scampi,granchi e simili)

UOVA -3

(uovaeprodottiche le contengono: maionese, emulsionanti, pasta all'uovo)

PESCE E DERIVATI - 4

(prodottialimentariincuiepresente il pesce, anche in piccole percentuali)

ARACHIDI E DERIVATI -5

(cremeecondimentiincuivisiaancheinpiccole dosi)

SOIA E DERIVATI - 6

(prodottiderivaticomelattedisoia, tofu, spaghetti di soia e simili)

LATTE E DERIVATI -7

(ogniprodottoincuivieneusatoillatte: yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie)

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI - 8

(mandorle,nocciole,nocicomuni,nocidiacagiu,nocipecan, anacardi, pistacchi)

SEDANO E DERIVATI -9

(siainpezzicheall'internodipreparatiper zuppe, salse e concentrati vegetali)

SENAPE E DERIVATI - 10

(sipudtrovarenellesalseeneicondimenti, specie nella mostarda)

©ee0eCO00OOC O

SEMI DI SESAMO E DERIVATI -1

(semiinteriusatiperilpane,farinechelocontengono in minima percentuale)

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI -12

(anidridesolforosa esolfitiin concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 - usati come
conservanti, possiamo trovarli in: conserve di prodotti ittici, in cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia,

nelle marmellate, nell'aceto, nei funghi secchi e nelle bibite analcoliche e succhi di frutta)

LUPINO E DERIVATI -13

(presentiincibivegansottoformadi:arrosti, salamini, farine e similari)

MOLLUSCHI E DERIVATI - 14

(canestrello,cannolicchio,capasanta,cozza,ostrica, patella, vongola, tellina, ecc...)

Z
o

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati o congelati all'origine



