



## CAFFETTERIA

CAFFÈ LISCIO	1,20€	MAROCCHINO	1,80€
CAFFÈ DOPPIO	1,20€	CIOCCOLATA	4,00€
CAFFÈ CORRETTO	1,50€	Con panna + 0,50€	
CAFFÈ DECA	1,50€	CAFFÈ GINSENG	
CAPPUCCINO	1,60€	Piccolo	1,50€
CAPPUCCINO DECA	1,80€	Grande	2,00€
LATTE BIANCO		CAFFÈ ORZO	
Latte di soia + 0,50€	2,00€	Piccolo	1,50€
Latte senza lattosio + 0,50€		Grande	2,00€
LATTE MACCHIATO	2,30€	TÈ - INFUSI	4,00€
LATTE MACCHIATO DECA	2,50€	SUCCO DI FRUTTA	3,50€
		SPREMUTA	4,00€

## LE DELIZIE

BRIOCHE VUOTA	1,50€
BRIOCHE FARCITA	1,70€
BOMBOLONE	1,80€
TRECCIA AI FRUTTI DI BOSCO	1,80€
BRIOCHE VEGANA	1,90€
BRIOCHE SENZA GLUTINE	2,50€
MUFFIN	2,20€
FETTA DI TORTA	3,00€
CROSTATINA	2,20€



## IL NOSTRO FORNO CALDO & INSALATE

PIADINA COTTO E MOZZARELLA <sup>*1-7</sup>	6,00€
PIADINA CRUDO E MOZZARELLA <sup>*1-7</sup>	7,00€
TRANCIO DI PIZZA MARGHERITA <sup>*1-7</sup>	5,00€
TRANCIO DI PIZZA FARCITA <sup>*1-7</sup>	7,00€
PIZZA MARGHERITA <sup>*1-7</sup>	7,00€
PIZZA PROSCIUTTO COTTO/ CRUDO <sup>*1-7</sup>	8,00€
TOAST <sup>*1-6-7</sup> Toast, prosciutto cotto e fontina	6,00€
MAXI TOAST <sup>*1-6-7</sup> Toast, prosciutto cotto e fontina (ogni aggiunta + 1,00€)	8,00€
PANINO MAIALINO <sup>*1-7</sup> Pane e porchetta	9,00€
FOCACCIA LISCIA <sup>*1-7</sup> Focaccia, mozzarella e prosciutto cotto	7,00€
FOCACCIA FARCITA <sup>*1-7</sup> Focaccia, mozzarella, prosciutto cotto e farcitura di verdure	8,00€
CLASSIC BURGER <sup>*1-7</sup> Pane, hamburger, pomodori, insalata e cheddar	11,00€
BACON LOVER <sup>*1-7</sup> Pane, hamburger, bacon, pomodori, insalata e cheddar	12,00€
VEGGIE BURGER <sup>*1-6-7</sup> Pane, hamburger vegetariano, pomodori, insalata e fontina	12,00€
INSALATONA AL TONNO <sup>*4-7</sup> Insalata, tonno, pomodorini, scaglie di grana, peperoni, olive e cipolle	14,00€
INSALATONA AL POLLO <sup>*1-7</sup> Insalata, straccetti di pollo grigliati, scaglie di grana, pomodorini e crostini di pane	13,00€
INSALATONA VEGETARIANA <sup>*7</sup>	12,00€

# ELENCO DEGLI ALLERGENI ALIMENTARI



## GLUTINE - 1

(cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati derivati)



## CROSTACEI E DERIVATI - 2

(marinied'acquadolce: gamberi, scampi, granchi e simili)



## UOVA - 3

(uova e prodotti che le contengono: maionese, emulsionanti, pasta all'uovo)



## PESCE E DERIVATI - 4

(prodotti alimentari in cui è presente il pesce, anche in piccole percentuali)



## ARACHIDI E DERIVATI - 5

(creme e condimenti in cui vengono anche in piccole dosi)



## SOIA E DERIVATI - 6

(prodotti derivati come la latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili)



## LATTE E DERIVATI - 7

(ogni prodotto in cui viene usato il latte: yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie)



## FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI - 8

(mandorle, nocciole, noci comuni, noci di cajù, noci di pecan, anacardi, pistacchi)



## SEDANO E DERIVATI - 9

(si trovano in pezzi che all'interno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali)



## SENAPE E DERIVATI - 10

(si trovano nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda)



## SEMI DI SESAMO E DERIVATI - 11

(semi interi usati per il pane, farine che lo contengono in minima percentuale)



## ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI - 12

(anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO<sub>2</sub> - usati come conservanti, possiamo trovarli in: conserve di prodotti ittici, in cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia, nelle marmellate, nell'aceto, nei funghi secchi e nelle bibite analcoliche e succhi di frutta)



## LUPINO E DERIVATI - 13

(presenti in cibi vegani sotto forma di: arrosti, salamini, farine e similari)



## MOLLUSCHI E DERIVATI - 14

(cane, strello, cannolicchio, capasanta, cozze, ostrica, patella, vongola, tellina, ecc...)

**N.B.** Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati o congelati all'origine